



远程电缆股份有限公司

分项报价表



远程电缆股份有限公司

分项报价表

投标人名称：远程电缆股份有限公司

采购项目名称及包号：郑州大学后勤保障中心科研平台电力增容设备采购项目及豫政采(2)20241078-2

报价单位：人民币元

序号	设备名称	品牌型号	制造厂(商)	原产地(国)	数量	单位	单价	合价	备注
1	电力电缆	ZR-YJV22-8.7/15-3x240mm2	远程电缆股份有限公司	江苏宜兴	796	米	606.78	482996.88	非免税
2	电力电缆	ZR-YJV22-8.7/15kV-3x400mm2	远程电缆股份有限公司	江苏宜兴	5636	米	938.53	5289555.08	非免税
3	电力电缆	ZR-YJV22-8.7/15kV-3x300mm2	远程电缆股份有限公司	江苏宜兴	1810	米	744.96	1348377.60	非免税
4	电力电缆	NH-YJV22-0.6/1kV-4x240+1x120mm2	远程电缆股份有限公司	江苏宜兴	800	米	835.74	668592.00	非免税
5	其他费用	/	/	/	/	/	/	/	/
...								7789521.56	
合计总价：小写：¥ 7789521.56 元 大写：人民币 柒佰柒拾捌万玖仟伍佰贰拾壹元伍角陆分									

注：1、如表格不足时投标人可根据需要自行添加。

2、其他费用包含但不限于运费、保险费、人工费、管理费、税金等，如表格不足时供应商可根据需要自行添加。

投标人：远程电缆股份有限公司（盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：孙立强（签字或盖章）

日期：2024年08月08日